Sistema Socio Sanitario

.ﬁ Regione
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario

Deliberazione del Direttore Generale n._. ¢ 5 9 del B.5 ®R. 2017 , avente come
oggetto: sl

“PARZIALE RETTIFICA DELIBERA N. 103 DEL 28.02.2017 AD OGGETTO
“CONFERIMENTO N. 1 INCARICO A TEMPO DETERMINATO IN QUALITA’ DI
DIRIGENTE MEDICO — DISCIPLINA DI NEUROCHIRURGIA".

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ ISTRUTTORIA E LEGITTIMITA’ DEL PROVVEDIMENTO

1. Esposizione del contenuto della delibera
Trattasi di provvedimento di parziale rettifica della delibera n. 103 del 28.02.2017

2. Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo relativo alla presente
delibera

e provvedimento deliberativo n. 103 del 28.02.2017

3. La presente delibera non comporta oneri.

Pratica gestita da Morena Prandi
Responsabile del procedimento

I1 Direttore della S.C.
Risorse Umane e Formazione
(Ema'r}ué a Tanzi)

'l 'z: 3 ll L

Sondrio, f}! 5) w17

1

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell’Alto Lario
Via Stelvio, 25 — 23100 Sondrio



Sistema Socio Sanitario

Regione

Lombardia
ASST Valtellina e Alto Lario

ATTESTAZIONE di COMPATIBILITA’ di BUDGET per gestore di spesa

O Area Sanitaria

ANNO CONTO DESCRIZIONE ) IMPORTO
O Area Territoriale
ANNO CONTO | DESCRIZIONE IMPORTO

e

Si attesta che I’importo relativo all’anno 2017 & compatibile con il Budget assegnato.
-1 9
Sondrio, 1 o0y
o [1 Responsabile Gestore di spesa
S.C. Risorse Umane e Formazione
( Emg?wrglﬁér anzi)

= ERUCT

VISTO di COPERTURA ECONOMICO - PATRIMONIALE

Il costo complessivo di € 0,00 sara imputato nel Bilancio cosi come segue:

N. CONTO e IMPORTO IMPORTO IMPORTO
BILANCIO DESCRIZIONE 2017 2018 2019 WaE
SAN
Totale
TER
Totale
TOTALE b .
Sondrio, O3/0%/ 201+
Il Direttore della S.C. ico-Finanziaria
/ﬁ.ﬂlana Rai}ﬁﬂ /{
2

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell'Alto Lario

Via Stelvio, 25 - 23100 Sondrio




Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario

y

DELIBERAZIONEN. ..... 454 del ...} g ¥&0.. 2017
OGGETTO:“PARZIALE RETTIFICA DELIBERA N. 103 DEL 28.02.2017 AD OGGETTO
“CONFERIMENTO N. 1 INCARICO A TEMPO DETERMINATO IN QUALITA’ DI DIRIGENTE
MEDICO — DISCIPLINA DI NEUROCHIRURGIA”.

IL DIRETTORE GENERALE
su proposta del DIRETTORE della S.C. Risorse Umane e Formazione
PREMESSO che con atto deliberativo n. 103 del 28/02/2017 ¢ stato costituito rapporto di lavoro a tempo
determinato in qualita di Dirigente Medico disciplina di Neurochirurgia con il Dott. Alessandro

GIAMMARUSTI,

RILEVATO che per mero errore materiale ¢ stata indicata quale data di decorrenza dell’incarico in
argomento il 01/03/2018 anziché il 01/03/2017;

RITENUTO pertanto di rettificare parzialmente atto deliberativo n. 103 del 28/02/2017 come di seguito

specificato:

* “di conferire n. 1 incarico a tempo determinato, mesi 18 (diciotto) in qualita di Dirigente Medico.
Disciplina di Neurochirurgia al seguente candidato: Dott. Alessandro GIAMMARUSTI, nato a
Roma (RM) il 05/02/1981, a decorrere dal 01/03/2017 al 31/08/2018";

DI CONFERMARE il restante contenuto della delibera n. 103 del 28/02/2017:

VISTA [’attestazione di regolarita istruttoria e di legittimita del provvedimento;

VISTA I’attestazione di copertura economica;

VISTA I’attestazione di compatibilita di Budget per gestore di spesa;

DATO ATTO che le predette attestazioni costituiscono parte integrante del presente atto;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento ¢ il Direttore della S.C. Risorse Umane e Formazione;

ACQUISITT i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore
Sociosanitario;

DELIBERA
Per tutti i motivi in premessa indicati:
3

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell’Alto Lario
Via Stelvio, 25 - 23100 Sondrio



Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Valtellina e Alto Lario

* direttificare parzialmente I’atto deliberativo n. 103 del 28/02/2017 come di seguito specificato:

o “di conferire n. 1 incarico a tempo determinato, mesi 18 (diciotto) in qualita di Dirigente
Medico. Disciplina di Neurochirurgia al seguente candidato: Dott. Alessandro
GIAMMARUSTI, nato a Roma (RM) il 05/02/1 981, a decorrere dal 01/03/2017 al
31/08/2018";

e di confermare il restante contenuto della delibera 103 del 28/02/2017:

* di dare atto che le attestazioni richiamate in premessa formano parte integrante del presente atto;

* di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio online dell’Azienda, dando
atto che lo stesso € immediatamente esecutivo (art.17 comma 6, L.R. n.33/2009 cosi come sostituito

dall’art.1 della L.R. n.23/2015);

* didare mandato alla 8.C. Risorse Umane e Formazione per gli adempimenti di competenza.

IL DIRET NERALE
(Giuseppir iz/Aoli)

(IL? IRETTORE IL DIRETTORE

(Carlo Mgdria Iacomino) (Giovahni Monza)

Deliberazione pubblicata all’ Albo online dell’ Azienda
5} (O —— o
Il Direttore f.f. S.C. Affari Generali e Legali
(Silvia Benedetti)

4

Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) della Valtellina e dell'Alto Lario
Via Stelvio, 25 - 23100 Sondrio



